关于举办《新生儿危重症护理新进展学习班》的通知

随着现代医学的飞速发展，新生儿生命救治技术和儿科危重症的救治技术得到了前所未有的进步，并向着康复、保健领域横向拓展，护理工作要与日新月异的医疗技术齐头并进，就要进行创新发展，没有创新就没有发展、没有生命力。本着创新发展的宗旨，广东省护理学会儿科学术委员会举办《新生儿危重症护理新进展学习班》，学习班系统介绍儿科、新生儿科救护领域最前沿信息和技术，以及介绍“建立住院总护士岗位之成效分析”和“申报晋升护理高级职称评审中存在的问题和对策”。学习班邀请我省新生儿科知名专家、教授和历年来担任我省护理高级职称评审的专家担任授课。本学习班为省级继续医学教育项目（2015511404001），参加学习者授予Ⅰ类学分8分。参加新生儿沐浴培训班者可获得《新生儿沐浴合格证》。欢迎广大护理管理者、儿科、新生儿科管理者及骨干前来参加。现将学习班的有关事项通知如下：

一、授课课题安排：
1、申报晋升护理高级职称评审中存在的问题和对策
2、PICC日常维护常见问题及处理方案
3、真空采血采集标本标准解读
4、小儿静脉输液相关皮肤问题及处理

5、新生儿动静脉穿刺严重并发症案例分享
6、危重新生儿呼吸支持

7、新生儿疼痛管理

8、胸部物理治疗在机械通气患儿护理中的应用

9、新生儿感控早期预警管理
10、早产儿的早期管理
11、建立护理住院总岗位之成效分析
12、新生儿沐浴理论（包括最新新生儿皮肤护理指导原则、新生儿感官科学）、操作、考证

2、 报到时间：

    学习班：2015年6月25日14:30—17:30；6月26日7:30—8:30

新生儿沐浴班：2015年6月28日7:30—8:30

3、 上课时间：

学习班：2015年6月26日—6月27日 全天

新生儿沐浴班：2015年6月28日 全天

四、费用：

1、《新生儿危重症护理新进展学习班》学费每人600元（含资料费）。
2、《新生儿沐浴合格证》培训及考证班学费每人150元（含资料费及办证费用）；另需交彩色免冠大一寸照片1张。

3、学员可自行选择需要参加的项目。

4、请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台”将不得补授学分，特此说明，敬请注意！
5、食宿统一安排住宿，费用自理，按规定回原单位报销。联系人：广东省护理学会儿科护理专业委员会 常委梁海华，联系电话：18902233846。

五、报名方法：

1、纸质回执报名：填好报名回执，加盖公章，请于2015年6月25日前寄到：广州市番禺区兴南大道521号广东省妇幼保健院覃李姣收，邮政编码：511442，联系电话：020-39151686，覃李姣手机：15915818349。
2、电子邮件报名：请于2015年6月25日前把报名表格发到邮箱地址：

gdsfyhlb@163.com
6、 报到上课地点：广州市中山二路74号中山大学北校区护理学院。

七、外地学员住宿地址：广州市执信南路138号北苑宾馆。

 广东省护理学会儿科护理专业委员会

二〇一五年五月十八日
………………………………………………………………………………………………….

关于举办《新生儿危重症护理新进展学习班》报名回执

	姓名
	职称
	职务
	学历
	手机号码
	邮箱
	是否住宿
	预定讲义

	单位

	邮编

	单位地址

单位盖章

年   月   日
2